
 
 

UCHWAŁA Nr VII/28/2007 

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 16 marca 2007 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta umowy  

o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa boiska sportowego o nawierzchni  

z trawy syntetycznej na terenie Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Skarżysku-

Kamiennej”. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit e i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1, art. 58 ust 1, ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 z późniejszymi zmianami: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) 

 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 
 

&  1. 

 

Wyraża zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej umowy  

o dofinansowanie przedsięwzięcia p. n. „Budowa boiska sportowego o nawierzchni z trawy 

syntetycznej na terenie Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Skarżysku-Kamiennej” do kwoty 

320.000,00 zł w ramach Programu BLISKO BOISKO, ze środków FUNDUSZU ROZWOJU 

KULTURY FIZYCZNEJ I FUNDUSZY PREWENCYJNYCH PZU S.A. I PZU ŻYCIE S.A. (kwota 

ze środków  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej będzie wynosić maksymalnie 140.000,00, jednak 

nie więcej niż 30 % wartości kosztorysowej zadania, kwota ze środków funduszy prewencyjnych PZU 

S.A. i PZU Życie S.A. będzie wynosić maksymalnie 180.000,00, jednak nie więcej niż 40 % wartości 

kosztorysowej zadania) i dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach 

określonych w umowie, na wystawienie weksla „in blanco” Miasta Skarżysko-Kamienna i podpisanie 

deklaracji do weksla. 

 

Realizacja zobowiązania, w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Sportu  

z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej (Dz. U. Nr 134, poz. 944) następowała będzie z dochodów własnych Gminy Skarżysko-

Kamienna. 

 

& 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

& 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                    

 

 

                              PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

 

                       

                         Jan    Maćkowiak 

 

 

 

 



                   

 

UZASADNIENIE 

 

 

Podjęcie niniejszej Uchwały jest konieczne z uwagi na fakt ubiegania się Gminy  

Skarżysko-Kamienna o dofinansowanie przedsięwzięcia p. n. „Budowa boiska sportowego  

o nawierzchni z trawy syntetycznej na terenie Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Skarżysku-

Kamiennej” w ramach Programu BLISKO BOISKO, ze środków FUNDUSZU ROZWOJU 

KULTURY FIZYCZNEJ I FUNDUSZY PREWENCYJNYCH PZU S.A. I PZU ŻYCIE S.A. 

 

 

 

 


